证券代码：

０００４１１

证券简称： 英特集团 公告编号：

２０１６－００２

浙江英特集团股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、 准确和完整， 没有虚假记载、 误导性陈述或重

大遗漏。

浙江英特集团股份有限公司 （以下简称 “公司”） 于

２０１６

年

３

月

４

日收到中国证券监督管理委员会

（以下简称 “中国证监会”） 出具的 《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》 （

１５３７６２

号）。

中国证监会依法对公司提交的 《上市公司发行股份购买资产核准》 行政许可申请材料进行了审查， 现需

要公司就有关问题作出书面说明和解释， 并在

３０

个工作日内向中国证监会行政许可受理部门提交书面

回复意见。

公司与相关中介机构将按照上述通知书的要求， 及时组织有关材料报送中国证监会行政许可受理部

门。

公司本次发行股份购买资产事项尚需中国证监会的核准， 公司董事会将根据本次发行股份购买资产

的进展情况及时履行信息披露义务。 该事项仍存在不确定性， 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

附： 中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书 （

１５３７６２

号）

浙江英特集团股份有限公司董事会

２０１６

年

３

月

５

日

书书书

代码 简称 资金流量
（万元）

主力资金
（万元）

散户
（万元）

周累计
涨跌幅
（％）

周累计
换手率
（％）

周最高价
（元）

周最低价
（元）

周末动态
市盈率
（倍）

金融服务
６０００３０ 中信证券 １９５ ９８８． ０４ １２５ ８７８． ０５ ４７ ７６３． ４１ １１． １９ １４． ４３ １６． ２５ １３． ６０ ９． １０
６０１３１８ 中国平安 １８２ ９７３． ６７ １２０ ２４８． ９５ ４１ ９３７． ３０ ８． ４２ ３． ７１ ３１． ６０ ２７． ８１ ８． ９６
６０００１６ 民生银行 １３６ ００９． ２８ ７４ ５６２． ７７ ４４ ０９７． ４４ １２． ２７ ２． ７９ ９． ３８ ８． ２０ ６． ６５
６０００３６ 招商银行 ９１ ５０９． ６２ ５０ ７６２． ９４ ２８ ６３６． ９７ １０． ５２ １． ７４ １６． ０２ １４． ０４ ６． ２３
６０１９８８ 中国银行 ９１ ３７４． １１ ４９ ４６０． １８ ３１ １１３． ３９ ７． ９４ ０． ７０ ３． ４３ ３． １０ ５． ７１
６０１２８８ 农业银行 ９０ ２３２． ７７ ４６ ８６０． ８１ ３０ ９１５． ５２ ８． １１ ０． ４５ ３． ２１ ２． ９


１ ５． ０９
６０１１６６ 兴业银行 ８０ ８８５． ３９ ４９ ０９７． ０６ ２５ ３６９． ９３ ８． ０８ ２． ８５ １５． ４７ １３． ７７ ５． ３３
６０１３９８ 工商银行 ６２ ４０７． ２４ ３３ ６１２． ２５ ２２ ００７． ８２ ７． ２１ ０． ３８ ４． ３３ ３． ８９ ５． ２０
６０１１６９ 北京银行 ５４ ２２９． ３０ ２３ １６１． ６２ ２２ ３８７． ０８ １１． ０８ ３． ８４ １０． ４７ ９． ２５ ７． ０１
６００８３７ 海通证券 ４８ ５３４． １８ １３ ０５４． ７１ ２４ ９８０． ８２ １０． ３５ ７． １９ １３． ６５ １１． ６５ １０． ５６
６０１３２８ 交通银行 ４５ ９７８． ９４ １８ ９６２． ８３ １９ ４０７． ２２ ７． １７ ２． ５１ ５． ６４ ４． ９


９ ５． ９２
６０１８１８ 光大银行 ４１ ００４． ０７ １７ ６２０． ８９ １８ ８１６． ９６ ８． ７５ ２． ３７ ３． ７４ ３． ３０ ５． ４７
６０１６２８ 中国人寿 ３７ ８１５． ０７ １７ ３１４． １２ １５ ８７６． ６６ １０． ５１ ０． ７６ ２２． ８５ １９． ２４ １４． ２３
６０１５５５ 东吴证券 ３４ ２３４． ９６ ２１ １１９． ０３ ８ ６４９． ３２ １１． １５ １７． ０９ １２． １０ ９． ５０ １１． ９１
６０１００９ 南京银行 ２９ １６７． ２５ １４ ７１６． ８１ １０ ７２８． ４６ ８． ４５ ５． ３８ １６． １４ １４． ００ ７． ７６

建筑建材
６０１６６８ 中国建筑 １１０ ９６０． ３７ ５２ ９７６． １６ ３９ ６１４． ３１ ９． １３ ４． ２６ ５． ６８ ５． ０２ ６． ６４
６００５８５ 海螺水泥 ６０ ４８５． １０ ３４ ６８９． ４４ １８ ３４４． ７３ １７． ８３ ７． ５４ １６． ４０ １３． １１ １０． ４６
６０１３９０ 中国中铁 ３９ ９５４． ６４ １４ ５０７． ３０ １９ ４８５． ０３ ５． ４４ ２． ３０ ７． ９８ ７． ０１ １７． ２２
６０１１８６ 中国铁建 ３４ ７６１． ６２ １３ ６４１． ７０ １５ ５１２． ０５ １０． ３６ ２． １２ １０． ８８ ９． １８ １３． ６４
００２２７１ 东方雨虹 ３０ ２９２． ８１ １４ １８６． ０６ １０ ５８９． ８９ １５． ６４ ３４． ３４ １８． ０８ １４． ５３ ２２． ２３
６０１８００ 中国交建 ２６ ８１６． ５７ １０ ０４０． ０７ １２ ６３６． ７１ ９． ６１ １． ２１ １１． ９０ １０


． ０４ １４． ３１
６０１６１８ 中国中冶 ２２ ８１７． ８０ ６ ９８４． １９ １２ ５４５． ６８ ７． １８ ４． １９ ４． ４４ ３． ６９ １９． ６９
６００４２５ 青松建化 ２１ １７９． ２９ １７ ８９６． ０４ ２ ３２０． ３２ １２． ６５ ２６． ２９ ５． ６４ ４． ５６ －
００２０８１ 金螳螂 ２０ ８３４． ２８ ９ ２３１． ０４ ７ ７４７． ６０ １６． ３１ １３． ５４ １５． ５８ １１． ８２ １４． ５４
６０１６６９ 中国电建 １３ ９５８． ４２ ４ ９３６． ４８ ６ ７５２． ０８ ５． ３９ ８． ２９ ６． ４５ ５． ６０ １３． ４２
６００８２０ 隧道股份 １２ ０２６． １３ ２ ９０２． ８３ ５ ０９３． １２ ５． ４３ ６． １５ ８． ２４ ７． ２５ ２


０． ５７
００２３７２ 伟星新材 １１ ６３４． ５７ ２ ５６３． ９２ ６ １７０． ４９ ２１． ５４ １３． ４２ １８． １６ １４． ２６ ２２． ８１
００２４６８ 艾迪西 １０ ６２９． １８ １３ ０５１． ３５ － １ ８７９． ８４ － ６． ９３ １５． １４ ３０． ４９ ２６． ５０ ２３１５． ８２
６００８０１ 华新水泥 ９ ６２５． ２３ ３ ５９６． ７４ ３ ９０１． ０７ １３． １３ １６． ５７ ８． ４０ ６． ４０ ６９． １８
６０００６８ 葛洲坝 ９ ５４９． ７８ ２ ４８８． ６３ ４ ９２０． ６３ ６． １５ ６． ２８ ５． ７５ ５． ０５ １０． ９７

有色金属
６０１８９９ 紫金矿业 ４６ ６８４． １３ １３ ６１６． ３０ ２７ ８５８． ０８ ９． ７８ １０． ９９ ３． ５８ ３． ０１ ３３． ２８
６００１１１ 北方稀土 ３７ ２７３． ９９ １５ ４９７． ８０ １５ １４２． ２４ ９． ６６ １６． ３０ １３． １４ １０． ８２ １１４． ９５
０００８７８ 云南铜业 ３３ ９１８． ９２ １８ ６９９． ５０ １０ ７９６． ３７ １２． ９８ ３１． ９０ １２． ３５ ９． ３７ －
０００６３０ 铜陵有色 ２９ ０４３． ０２ １４ ５１６． ５５ １０ ３３９． ６９ １１． ８３ １８． ３５ ３． １８ ２． ４６ １１５． ５３
０００９６０ 锡业股份 ２８ ５１８． ８０ １５ ９８１． ６８ ８ ４７４． ５５ １１． ３５ ３８． ８５ １４． ３４ １０． ６３ －
６００４９７ 驰宏锌锗 ２５ ４９６． ９０ １３ ７５８． ７６ ９ ２８４． ３５ １６． ２３ ２０． ４０ １１． ４９ ８


． ４９ １９９． ９３
００００６０ 中金岭南 ２５ ３５４． ５１ ８ ５４５． ８４ １１ ５６３． ０３ １０． ５０ ２０． ８８ １３． ７９ １０． ３１ ２０７． ３４
００２７１６ 金贵银业 ２０ １７０． ２２ ８ ３５２． ０３ ８ ０６６． １８ ２１． ８８ ６２． ３７ １２． ５４ ９． ００ ４３． ２５
６００４８９ 中金黄金 １８ １９２． ８９ １ ７７２． ２３ １１ ６７８． ７０ １２． ７５ ２２． ２５ １２． ２０ ９． ７５ ３１３． ５２
６００３６２ 江西铜业 １６ ６１１． ７３ ３ １２７． ２４ ９ ９１５． ９９ １６． ２２ １１． ３５ １５． ８８ １１． ８０ ３１． ９５
０００８３１ 五矿稀土 １４ ６９９． ０５ ７ １０２． ２３ ４ ５８１． ４４ ８． ９４ ２３． ５７ １８． ９９ １４．


８１ －
６００９８８ 赤峰黄金 １４ ６２９． ５０ ７ ４６０． ６９ ４ ６１９． ４４ ２７． ６６ ４１． ２４ １７． ４４ １２． １２ ５２． ２５
６０１６００ 中国铝业 １２ ６９１． ０４ １１ ２６１． ２９ ６９６． １０ － ０． ４３ ９． ２０ ４． ８６ ４． ２８ －
６００３３１ 宏达股份 １１ ６４０． ０４ ７ ３８２． １３ ２ ３３３． ３９ １１． ４８ ２６． ４９ ６． ７５ ５． １０ －
０００７５８ 中色股份 １０ ６１４． ３６ ３ ９０６． ２６ ４ ８４７． ２９ ９． １０ １４． ０２ １４． ７５ １１． ９０ ３７． ６１

食品饮料
６００８８７ 伊利股份 ６３ ５５８． ４９ ２５ ０３３． ４４ ２７ １６４． ５４ ９． ６３ ５． ６４ １４． ４５ １２． ６０ １７． ９５
６００５１９ 贵州茅台 ６３ ３３６． １３ ４０ ７１３． ５８ １５ ９６７． ５６ １０． １２ ２． ０４ ２４０． １６ ２０６． ８０ １９． ６９
０００８５８ 五粮液 ４４ ８６９． ４８ １３ ６９５． ２２ ２２ ５９９． ０３ ７． ３８ ３． ７７ ２５． ４９ ２２． ３１ １５． ５７
０００５６８ 泸州老窖 ５ ７５６． ４４ ２ ０９６． １４ ３ ３７８． ５９ ３． ８１ ４． ６８ ２１． ９０ １９． ５１ １７． ３３
６０３３６９ 今世缘 ３ ８８５． １８ ２ １４１． １９ １ ０６０． ８２ １３． ２５ ４． ８１ ２９． ７５ ２４． ８０ １９． ０９
６００８７２ 中炬高新 ３ ４６３． ４２ － ２７９． ６３ ２ ７９１． ５４ ８． ５０ １３． ０２ １２． ９５ １０． ６


２ ４３． ４１
６００１９７ 伊力特 ３ ３８３． ４２ ３５６． ７０ ２ ０６１． ６６ ９． ６２ ８． ９０ １２． ２２ １０． ２０ １７． ２５
０００７５２ 西藏发展 １ ７６４． ４６ １ ３０４． ４７ ４２７． ６２ ７． ５３ ８． ６６ １３． ８６ １１． ９０ １８９． ８４
００２５７０ 贝因美 １ ５９６． ２４ ３６４． ３４ １ ５１２． ５１ ５． ０７ ９． ８４ １２． ２９ １０． ０７ －
６０００７３ 上海梅林 １ ３４７． ３１ １ １１８． １１ ２８８． ９３ １． ２９ ７． ７９ ９． ９８ ８． ５６ ６１． ００
０００８９５ 双汇发展 １ ２６５． １２ － １ ４５４． ２８ １ ６２０． ８９ ４． ７４ １． ７２ １９． ０８ １７． ０


１ １４． ９０
０００８６９ 张裕Ａ １ １９４． １４ ８４５． ０５ ２９０． ６８ １． １２ ２． ６５ ３４． ６８ ３１． ０３ １９． ９９
６０００８４ 中葡股份 ９９９． ７９ ６２１． ８５ １６８． ８３ １． １１ ７． ０２ ５． ７２ ４． ９６ －
００２３０４ 洋河股份 ９８３． ０２ － ３ ４６３． ２１ ２ ０７８． ６２ １２． ２５ １． ３９ ６７． １６ ５７． ３０ １６． ７４
６００５４３ 莫高股份 ８０９． １３ ４５２． ３７ ３３１． ２８ ２． ５５ ９． ４０ ９． ５６ ８． ４１ ９３． ８４

房地产
６０００４８ 保利地产 ４９ ４１４． ９２ １５ ４８５． ２８ ２４ ３６３． ０７ １６． ７０ １２． ５３ １１． １０ ８． ７３ １２． ８１
００２２８５ 世联行 ３６ ７９１． ３６ ２５ ６２７． ２８ ６ ５４９． ３３ ３１． ００ ４１． １５ １５． ９０ １２． ００ ４２． ４６
００２２４４ 滨江集团 ３１ ００８． ３２ １２ ０８７． ０６ １２ １６１． ３２ ２１． ３７ ２０． ５２ ９． １７ ６． ９１ ２４． ７３
００２１４６ 荣盛发展 ３０ ０９２． ２１ １４ ６８０． ８４ １０ ６５０． ２５ １７． １５ １０． １７ ８． ９５ ６． ７０ １５． ６９
００００３１ 中粮地产 ２８ １９４． １９ ９ ７１４． ７６ １４ ７８２． ６２ １３． ４５ １２． ２２ １２． １０ １０． ０１ ３０． ３６
６００３４０ 华夏幸福 ２１ ８７３． ６０ １２ ３４５． ９４ ５ ７８３． ２３ １３． ５９ ３． ７９ ２６． ６８ ２１


． ５２ １５． １１
６００５３３ 栖霞建设 １９ ９３７． ４５ １２ ８５５． １６ ３ ６５３． ２０ ３９． ２１ ５６． ６８ ７． ５９ ５． ００ ３６． ００
６００３７６ 首开股份 １７ １６５． ７６ ９ １５５． ０２ ５ ７６９． ９６ １５． ３７ １７． ８９ １１． ６９ ９． ３０ １１． ５４
０００６７１ 阳光城 １６ ９７３． ４８ ９ ７６３． ４８ ５ ３６０． ５４ １１． ８３ １３． ７４ ７． ３７ ５． ８３ ３０． ２２
０００４０２ 金融街 １５ ９６６． ３８ ６ ８３２． ３７ ７ ３０８． ００ １３． ２８ １３． ８２ １０． １６ ８． ５３ ２１． ３２
００００３６ 华联控股 １５ ０１６． ８７ ８ ２１７． ９９ ３ ６２２． ４３ １５． ２７ ２３． ４６ ９． １４ ７． ０


８ －
６００３２５ 华发股份 １３ ９８８． ７５ ６ ７６２． ４２ ５ ２９１． ６１ １６． ３５ ２８． ３２ １４． ５０ １１． ３０ ３８． ８８
００００９０ 天健集团 １２ ６６６． ５５ ７ ３８５． ８３ ２ ３０２． ７８ １１． ９３ ２５． ５３ １５． １８ １１． ２０ ３４． ０７
６００２０８ 新湖中宝 １２ １０９． ５９ ７ ６５８． １６ ２ ７２９． ８５ ９． ４７ ９． ６９ ４． ２８ ３． ３８ ４５． １５
６００６４９ 城投控股 １１ ９５３． ８８ ２ ８９９． ９４ ６ ９０５． ７９ １１． ３２ ９． ８２ １５． ２７ １２． ４０ １０． ７１

代码 简称 资金流量
（万元）

主力资金
（万元）

散户
（万元）

周累计
涨跌幅
（％）

周累计
换手率
（％）

周最高价
（元）

周最低价
（元）

周末动态
市盈率
（倍）

黑色金属
６０００１０ 包钢股份 １２ ２２４． ６８ ５ １７０． ８８ ５ ２５１． １７ ４． ９１ ４． １８ ３． １０ ２． ６６ －
６００００５ 武钢股份 ９ ８５０． ２７ ５ ７１６． ９４ ３ ３１３． ４４ ４． ８８ ４． １２ ３． １４ ２． ６９ －
６０１００５ 重庆钢铁 ７ ９０２． １７ ３ ７０９． ６０ ２ ９９４． ４２ ６． ４４ １７． ５４ ２． ９０ ２． ４８ －
６００３９９ 抚顺特钢 ７ ４２１． ９７ １ ５１９． ５８ ５ ２６９． ４０ ６． ９２ ２０． ３９ ８． ４０ ７． ００ ４２． ５０
０００７０９ 河钢股份 ５ １５０． ９３ ４ ４３４． ９５ ７１８． ７７ ３． ２８ １２． ０９ ３． ３３ ２． ８６ ４９． ４３
６００２８２ 南钢股份

５ １０７． ８５ ３４１． ６８ ２ ９９４． ３８ ９． ３５ ９． ５３ ２． ８０ ２． ２９ －
６０００１９ 宝钢股份 ４ ９３６． ０２ ８９１． ２５ ２ ５５８． ０５ ３． ０６ ２． ０８ ５． ５５ ４． ９１ ２９． ５３
６００５６９ 安阳钢铁 ３ ３２９． ８１ １ ３２２． ７１ １ ２２９． ２７ ５． ４１ １０． ７４ ２． ８４ ２． ３７ －
６００３０７ 酒钢宏兴 ３ ２８０． ２８ ２ ５６２． ３１ － １６５． ２５ ６． ４６ １０． ３４ ２． ９５ ２． ４５ －
０００８２５ 太钢不锈 ２ ９２１． ６９ １ １２０． ０８ １ ６１２． ８３ ５． ２３ ３． ６６ ３． ５４ ３． ０７ －
６００１２６ 杭钢股份

２ ２１９． ９９ ７３２． ０６ ８９０． ６４ １． ７２ ６． ４８ ６． ９６ ５． ９９ －
０００８９８ 鞍钢股份 １ ８６５． ６１ － ３８１． ２４ １ ８７３． ５８ ４． ５０ ２． ７１ ４． ３８ ３． ７０ －
６０００２２ 山东钢铁 １ ８３０． ４５ － １２９． ８７ １ ３１８． ２４ ５． ９５ ４． ６４ ２． ７３ ２． ３４ －
６００５０７ 方大特钢 １ １１２． ２１ １３１． １６ ７３６． ６４ ９． ０３ ４． ６７ ５． １６ ４． ３４ ３１． ５１
０００７０８ 大冶特钢 １ ００２． ７２ ５９４． ９３ ７００． １３ ６． ３７ １７． ９４ １１． ２６ ９． ７０ １７． ５２

家用电器
６００６９０ 青岛海尔 ２５ ３２７． ６０ ５ ６０７． ７２ １５ ５３７． ５０ １１． ６８ ５． ３１ ８． ８０ ７． ２４ １１． ６１
０００３３３ 美的集团 ７ ０６５． ７３ － ５ ２９８． ０４ ９ ０３５． ８４ ８． ４９ ４． ５０ ２９． ７５ ２５． ７２ ８． ４６
６０００６０ 海信电器 ５ ０７１． ４６ １ １００． ６６ ２ ６９１． ６３ １． ９０ ７． ２５ １４． ３１ １２． ４３ １４． ７５
００２４１８ 康盛股份 ４ １６７． ７７ ７ ３５６． ４８ － ２ ４２９． ７５ － ５． ２９ ２６． ２７ ２５． ７７ ２１． ８０ ９６． ２１
６００９８３ 惠而浦 １ ９９７． ８７ ５７３． ８８ １ ０７３． ４７ ９． ２３ ５． ９２ １０． ４８ ８． ４６ １６． ７６
００２０３５ 华帝股份 ９８８． ９０ ５２０． ０５ ３６０． ３８ １． ９７ ４． ８１ １６． ３０ １３． ４５ ３０．


４２
６００８５４ 春兰股份 ６７２． ３２ ３５． ６４ ５７４． ０３ １５． ０２ １１． ９４ ６． ９１ ５． ３５ －
０００４１８ 小天鹅Ａ ６２０． ８１ ６５４． ３２ － １４５． ２８ ４． ３７ ５． ４６ ２３． ５０ ２０． ２３ １５． ６９
００２５４３ 万和电气 ５７７． ５８ ３０１． ２１ ２１５． ２８ ２． ７４ ５． １４ １４． ７０ １２． ７２ １７． ８５
００２２４２ 九阳股份 ４２３． ０１ ５２５． ０４ － ４０． ７０ － ２． ７８ ５． ７８ １６． ４５ １４． ４０ １７． ５６
００２０３２ 苏泊尔 ２０８． ５８ ５６７． ０８ － ４８４． １９ ０． ６８ ４． ５５ ２９． ３０ ２６． ５５ ２０


． ８３
３００２７２ 开能环保 － ８９． ０４ ４５８． ９７ － ５２６． ７６ － ３． ６９ ８． ８８ １７． ４３ １５． １２ ７６． ００
００２６７０ 华声股份 － ２４２． ２９ － ５０９． ６１ ３９６． ７０ － ０． ７４ ８． １３ ２５． ２９ ２２． ００ １１５． １１
０００４０４ 华意压缩 － ２９９． ９９ － ７０８． ９０ ２９６． ０８ － ２． １０ １３． ２５ ７． ４１ ６． ４７ １６． １６
００２４２０ 毅昌股份 － ３５９． １０ － ４４７． ３０ １１６． ９０ － １． ０３ ６． ００ ８． ０８ ７． １８ １２２． ３１

采掘
６０１８５７ 中国石油 ４３ ５２６． １４ １７ ０９１． ０４ １９ ４７４． ８６ ７． ７１ ０． ２２ ７． ８５ ７． ０８ ３５． ０８
６０１０８８ 中国神华 ３０ ８７０． ９８ １３ ４７２． ３９ １１ ７４０． ６８ ８． ８０ １． ２９ １４． ５３ １３． ０３ １３． ０３
６００５４６ 山煤国际 １７ ７２２． ５９ １０ １９６． ３０ ５ ９４３． ２０ １２． ８９ ２８． ０３ ４． ９３ ３． ７８ －
０００６２９ 攀钢钒钛 １５ ７５５． ４１ １５ ０３９． ４９ － １ １２９． ９７ １２． ６７ ４５． ０１ ３． ７５ ３． １２ －
６００５８３ 海油工程 １３ ５４８． ５４ ３ ４８８． ６０ ７ ２３１． ４１ １０． ６７ ５． ６２ ７． ３７ ６． １２ １２． １２
６０１８９８ 中煤能源

８ ６８０． ２７ ４ ０１２． ２６ ３ ６６１． ６５ ７． ４０ ２． ３２ ５． ５５ ４． ６９ －
６００３９５ 盘江股份 ７ ９６９． ９５ ５ ５１２． ５８ １ ４１３． ６４ １５． ２２ １８． １８ １１． ２１ ７． ８０ ８５２． １８
６００１２３ 兰花科创 ７ ５７８． ０３ １ ６６３． ８３ ４ ４１６． ５２ ８． ９６ ２９． ６８ ８． ００ ６． ５３ ６６． ９２
０００９３７ 冀中能源 ６ ９８４． ２０ ２ １００． １１ ３ ８８０． ０２ ７． ６６ １０． ７９ ５． ８５ ４． ７３ ８５９２． ５５
０００５５２ 靖远煤电 ６ ８２２． ２７ ４ １２７． １４ １ ８８９． ９３ ８． ８６ １９． ８４ ８． ４５ ６． ７９ ４２． １１
６０１６６６ 平煤股份

６ ６５８． ２５ ２ ４７７． ９３ ３ ３１８． ０７ ８． ７６ ８． ４５ ４． ５６ ３． ７７ －
６０１２２５ 陕西煤业 ６ １８４． ８０ ２ ９５６． ７６ １ ５９０． ２１ １５． ９７ １４． ６２ ５． １５ ４． ００ －
６０１８０８ 中海油服 ５ ４０７． ０５ １ ４１１． ８８ ２ ９１９． １２ ６． ４７ １． ５３ １３． ４２ １１． ７６ ３８． １６
０００６５５ 金岭矿业 ４ ４２６． ００ １ １４８． ４３ ２ １１９． ７４ １４． ０２ ３０． ５６ ９． ２０ ７． ００ －
６００３４８ 阳泉煤业 ４ １１８． ６０ １６７． ８０ ３ １９７． ５１ ５． ３７ １７． ６２ ７． ８５ ６． ３０ ４８． ９３

交通运输
６０１９１９ 中国远洋 ２３ ４１５． ６６ ６ ０８０． １４ １２ ６２１． ４１ ９． ３１ ５． ７２ ６． ５０ ５． ３０ ２５８． １０
６０１００６ 大秦铁路 ２１ ５７６． ２８ １３ ６２３． １３ ７ ０４６． ３９ ４． ０４ ２． ８２ ６． ９８ ６． ４１ ６． ９４
６０００１７ 日照港 １５ １４３． ８７ １３ ５７２． ３５ １ ２９４． ７８ ３． ７２ ７． ０９ ４． ６０ ４． ００ ２９． １２
６００２２１ 海南航空 １４ ７７４． ９７ ８ ８３８． ９１ ４ ２０９． ３６ ３． ５８ ４． ４２ ３． ２０ ２． ９３ １１． ６７
６０００７７ 宋都股份 １３ １２３． ４２ ７ ６４６． ６９ ２ ８１４． ８７ ２２． ４９ ４１． ３０ ５． ７５ ４． ２４ ４７９． ９６
６０００１８ 上港集团 ９ ５９０． １７ １ ４９２． ４６ ６ ４５１． ８６ １０． １３ ０． ９７ ５． ３１ ４． ４８ ２


０． ０５
６０１３３３ 广深铁路 ７ ３７５． ０４ ３ ５７４． ３６ ２ ８９０． ３３ ６． ５０ ３． ６７ ３． ９９ ３． ４７ ２３． ６５
６００１１５ 东方航空 ６ ９６２． ７７ ４ ４０４． ０５ １ ５５８． １３ － ０． １７ ３． ７９ ５． ９７ ５． ４０ １０． ９０
６０１８７２ 招商轮船 ６ ３０３． ７３ ２ ２４５． ８１ ２ ６２４． １５ ６． ２８ ４． ５９ ５． ２０ ４． ４０ １２． ４１
６０００２９ 南方航空 ５ ３６０． ２１ ２ ７４７． ７０ １ ３０４． ６２ １． １４ ５． １３ ６． ３０ ５． ６４ ９． ８５
６００４２８ 中远航运 ５ ０５９． ６２ １ ０６１． ０７ ３ ３４０． ２３ ２． １０ １２． ９６ ６． ７５ ５． ５５ ２


７． ８４
００００８９ 深圳机场 ４ ０３２． ５３ １ ２０４． ６２ １ ８３７． ２４ ４． ０１ ２． ２３ ７． ４４ ６． ６１ ３３． １５
６００７１７ 天津港 ３ ６３４． ９２ １ １５８． ８７ １ ５４５． ８５ ６． ７８ ４． ０７ ９． ２０ ８． １５ １１． ５６
６００１２５ 铁龙物流 ２ ５５３． ５０ － １７９． ５１ ２ ２２７． １１ － １． ９７ ８． ７９ ６． ７０ ５． ９６ ２７． ２７
６００５４８ 深高速 ２ ４９３． ７０ ９６７． ０３ ７５２． ３０ ６． ０８ ３． ７３ ９． ４３ ８． ０３ １７． ０７

农林牧渔
６０１１１８ 海南橡胶 ２６ ５３０． ８５ １４ ０１５． ８７ ８ ４６８． ８４ １７． ９７ ９． ２８ ６． ２５ ４． ６８ －
００２３８５ 大北农 ８ ７９８． ８３ ２ ０９４． ０６ ５ ３１５． ７３ ６． ４８ １１． ９０ １１． ６０ ９． ６０ ５６． ４５
００２２９９ 圣农发展 ５ ０８９． ７１ ４ ３８６． ５５ － ４７０． １８ ８． ８７ １０． ８１ ２６． ７２ ２２． ６０ －
００２４７７ 雏鹰农牧 ２ ２３１． ９１ ８８０． ２６ １ ９６４． ７６ ９． ４７ ２４． ９０ １５． ４９ １３． １５ １１２． ９０
００２７１４ 牧原股份 ２ １８０． ９１ ４６３． ２２ １ ５１８． ４７ ８． ７７ ３２． ３１ ５８． ７５ ４８． ４５ ４９． ２７
００２３１１ 海大集团 ２ １５９． ４６ － ７４８． ０７ １ ９０３． ８８ ５． ４４ ４． ７０ １５． ０５ １２． ６０


２２． ６４
６００５０６ 香梨股份 １ ９１４． ３２ １ ６１４． ８９ １５１． ７９ ２． ２５ ７． ２５ １９． ０３ １５． ６５ －
０００７０２ 正虹科技 １ ７０３． ４０ ７０７． ６９ ４２２． １８ ３． ０７ １０． ５２ １３． ３６ １１． ４３ ３０８． ０１
６００１８９ 吉林森工 １ ６９５． ８４ ９４６． ８４ ９１４． ２６ ０． ８６ １３． ９９ ９． ８７ ８． ２３ －
６００１９５ 中牧股份 １ ３８０． ６６ ２５２． ７８ １ ０５６． ３４ ６． ８０ １１． ０２ １７． ５０ １４． ２６ ２３． ３３
００２３２１ 华英农业 １ ０５８． ４５ １ ３８７． １２ － ７０７． ２６ ８． ４６ ２８． ５０ １２． ２０ ９． ８１


１４４． ２９
６０３７１８ 海利生物 １ ０４５． ９４ ６１６． ３７ ３６８． ５５ １． １９ ８． ３９ ３７． ６０ ３３． ００ １０４． ０７
００２１２４ 天邦股份 ９１０． ２５ － ４５４． ５４ ５６３． １０ ７． ６０ ２４． ０９ ２７． ３５ ２３． ０１ １０７． ００
６００９７５ 新五丰 ７９０． ７１ ５１５． ６２ － １３１． ９０ ９． ５９ ２０． ８６ １１． ３１ ９． ０７ ３１１． ３６
６００３５４ 敦煌种业 ６１３． ９４ １ ９６５． ９８ － １ ５２０． ７２ １１． ７０ ３４． １０ ７． ４７ ５． ９０ －

代码 简称 资金流量
（万元）

主力资金
（万元）

散户
（万元）

周累计
涨跌幅
（％）

周累计
换手率
（％）

周最高价
（元）

周最低价
（元）

周末动态
市盈率
（倍）

纺织服装
６００１７７ 雅戈尔 １８ ３５６． ７３ ８ ３０５． ７９ ７ ２７８． ６４ ８． ６５ ７． ３０ １２． ７５ １１． ００ ６． ４５
００２０４２ 华孚色纺 ７ ９５３． ７５ ２ ４１３． １７ ３ ７７６． ２７ １０． ３７ ８． ２６ ９． ６０ ７． ５５ １９． ２０
００２５１６ 旷达科技 ７ ０７３． １５ ２ ４４３． ７９ ３ ７６１． １６ １３． ６４ ２９． ９６ １２． ７５ １０． ２０ ３０． ７３
００２５６３ 森马服饰 １ ６３２． ７０ ８２． ０３ １ ４５４． ６５ １０． ５６ １． ５７ １０． ３４ ９． １０ ２５． ０２
００２２９３ 罗莱生活 ８４２． ９８ １２９． ０８ ７１７． ６４ ４． ２３ ４． ２４ １３． ８０ １１． ５０ ２０． ８１
６０１３３９ 百隆东方

６００． ００ １１６． ２９ ３５０． ５６ １． ４６ ２． ２２ ５． ８７ ５． １２ ２２． ７３
６００１０７ 美尔雅 ３３８． ３３ １ ９２６． ９４ － １ ４１９． ８９ ２． ５３ ９． ４１ １７． ４８ １５． ０１ １５１６． ０５
０００９５５ 欣龙控股 ２７９． ０２ － ５２６． ７６ ５７５． ８４ ２． ９４ １２． ０４ ７． ５８ ６． ２０ －
００２３２７ 富安娜 １０５． ３７ － ５６． １７ － １４１． ９１ １． ０６ １０． ５６ ９． ０９ ７． ７５ ２１． ３６
６０３５５５ 贵人鸟 ９８． ９８ ５３７． ７４ － ３３５． ４３ － ７． ７０ ９． １７ ２６． ４０ ２２． ５８ ５３． ７０
００２３９７ 梦洁家纺 － ２０５． ２１ － １０２． ３４ － １２９． ７２ １． ４５ ９． ０３ ７． ３５ ６． ２５ ５７


． ５２
００２６７４ 兴业科技 － ２６９． ６７ ４８０． ８０ － ６９９． ６３ － １． ３５ １０． ７０ １４． ０７ １１． ８８ ２４０． １１
００２２９１ 星期六 － ３０１． ５８ ５０１． ０７ － ６４４． ４４ － ８． ８６ ５． ２３ １０． ７７ ９． ３１ １２３． ３７
００２６５６ 卡奴迪路 － ３１０． １８ ５１． １３ － １８４． ８９ ２． ３５ ５． ７３ １７． ６５ １５． ５１ １９３． ７６
００２６８７ 乔治白 － ４５９． ４２ － ５１３． ０３ １２９． ６０ － ０． ８０ ４． ２３ １３． ７５ １１． ２９ ８１． ５５

公用事业
６００７９５ 国电电力 ２６ ２２４． ９５ ９ ７２４． ４８ １２ ４２７． ２５ ６． １２ ３． ７８ ３． １３ ２． ８０ ９． １３
６００８８６ 国投电力 ２５ ０６６． ７９ １５ ２６４． ３２ ６ ７３３． ０２ ３． ２９ ５． ６０ ６． ６５ ６． ００ ７． ３９
６００６７４ 川投能源 １４ ９９８． ２５ ７ ８２９． ００ ４ ９８８． ９０ ５． ６０ ３． ４０ ８． ３６ ７． ５２ ８． ５５
６０００１１ 华能国际 ９ ９３０． ５５ ３ ３０７． ８７ ４ ７６６． ９５ ７． １６ １． ４１ ７． ５８ ６． ５９ ６． ４４
６０００２３ 浙能电力 ９ ５０８． ２７ ３ ７２４． ７１ ３ ９０５． ８１ ５． ６７ ６． ８７ ５． ６５ ５． ０１ １０． １３
６００３１０ 桂东电力 ８ ９０３． ５０ ４ ４３１． ５７ ３ ３３３． ５３ ７． ６３ １３． ４６ ７． ５９ ６． ２８ １


１． ５２
６０００２７ 华电国际 ５ ８２３． ８４ １ ２３８． ５３ ３ ３２６． ４３ ３． ９４ ３． ３２ ５． ６２ ５． ０３ ６． ７５
０００７２２ 湖南发展 ４ ３００． ９６ ２ ６２９． ３３ １ １２７． ５２ ２． ７５ １３． ５６ １４． ９９ １２． ５６ ４２． ３２
０００６８５ 中山公用 ２ ２８２． ９１ １ ５６４． ８５ ３０５． ６９ ２． ５３ ７． ９５ １１． ２７ ９． ９７ １０． ２１
６０１９９１ 大唐发电 １ ９９３． ５８ ８５１． １１ １ ０４６． ０９ ５． ４５ １． ００ ４． ２８ ３． ８５ １１． ８６
０００８８３ 湖北能源 １ １８１． ２４ ４５０． ６５ ３５３． ９８ ２． ５２ ２． ４０ ４． ５５ ４． ０１ １２． ２


３
００２７００ 新疆浩源 １ ０５３． ９２ ６５１． ９９ １４８． ９２ ２． ４１ １０． ７２ １４． ４０ １１． ９０ ４９． ６２
６００６４２ 申能股份 ９８３． １９ ７２０． ７９ ２２３． ２４ ２． ７６ １． ９４ ６． ０１ ５． ５２ １０． ２４
０００５３１ 穗恒运Ａ ８８５． ５０ － ３． ０９ ５８９． ７６ ６． ０３ ４． ２５ ９． ２０ ８． １６ １２． ８６
６０１１３９ 深圳燃气 ７９４． ２９ － １４９． ５０ ５８３． ６７ ４． ７４ １． ５７ ８． ６６ ７． ２２ ２５． ３３

商业贸易
０００９８７ 广州友谊 １３ ５９１． ５３ １４ ２５８． ０８ － ２ ４９９． １９ ３． １６ ３０． ９８ ２４． ０７ １９． ８８ ３９． ３７
６００４１５ 小商品城 ８ ３２８． ５７ ５ ４９５． ６２ １ ６６５． ５２ － ０． ２８ ７． ８６ ７． ６４ ６． ３５ ７５． １４
６０３１２３ 翠微股份 ５ １０５． １８ １ ９３６． ２０ ２ ３３２． ０９ １０． ５２ １５． ６９ ９． １３ ７． ４７ ３７． ７１
６０１９３３ 永辉超市 ３ ６３１． ６８ １ ８７９． ９２ １ ２８９． ３２ ０． ００ ７． ６２ ８． ４４ ７． ５４ ４０． ９２
６００６５５ 豫园商城 ３ ４１９． ４８ － １７１． ５０ ２ ６９８． ２３ １． ５８ １０． ３１ １２． ７８ １０． ８０ ２４． ９０
００２２６４ 新华都

３ ３８７． １１ ２ ５９６． ５５ ４３４． ４０ ８． ２９ １５． ２０ ７． ５９ ５． ８８ －
６００５００ 中化国际 １ ４２２． ６８ ２ ５０８． ３７ － ８９４． ３３ ３． ７１ ７． ４８ １０． ２０ ８． １１ ３４． ２２
０００５０１ 鄂武商Ａ １ ３０３． ３１ ９５８． ３６ ４７０． ３０ ２． ９４ ６． ０１ １６． ２４ １４． ７２ １１． ３２
６００３２７ 大东方 １ ０８０． ４３ ８８６． ０５ １１７． ４２ ０． １４ ５． ５６ ７． ６８ ６． ６８ ２１． ９４
６００２８０ 中央商场 ９９８． ６７ ４０７． ６６ ２５２． ７４ ０． ３１ ７． ３１ ６． ９８ ５． ９６ ３２． ５４
６００７７８ 友好集团 ８１６． ５２ ５６０． １６ １４７． ７０ － ０． ４８ ９． ３５ ８． ８１ ７． ８５ ４０． ８


４
６００８９１ 秋林集团 ５８４． ７３ － ３５． ２２ ４０１． ４４ ３． ７２ １１． ７６ ７． ５７ ６． ４０ ６５． ６８
００２２５１ 步步高 ５２４． ９６ ５１１． ４９ １５． ９７ － ０． ２６ ５． ８９ １２． ０４ １０． ４０ ２７． ６０
６００６９７ 欧亚集团 ３０３． ６７ ５１０． ８６ １． ９３ － ５． １０ １５． ７８ ２９． ９７ ２５． ７１ １６． ０６
６００１２８ 弘业股份 ２７９． ８５ １ ０７０． ２９ － ４９２． ６９ ０． ９６ １１． ６５ １２． ２７ １０． ３９ ６７． ５１

轻工制造
００２０７８ 太阳纸业 １１ ８０２． ４０ ２ ２３９． １３ ６ ３２６． ３３ １３． ５４ １１． ６４ ５． ０７ ３． ９７ ２１． ８８
６０３０２２ 新通联 ９ １３４． ３６ ６ ７８７． ６６ １ ０７３． ３８ １２． ３６ ７７． ９５ ６３． ２６ ４８． ９８ １６２． ０８
００２０８４ 海鸥卫浴 ６ ５９１． ９４ ３ ９２９． ３０ １ ８９０． ６５ １１． ０９ ２７． ５２ ９． ８０ ７． ７９ ７３． １２
０００４８８ 晨鸣纸业 ４ ５１６． １３ １ ０８１． ９１ ２ ４９９． ２３ ３． ２０ ７． ５７ ７． ７１ ６． ８０ １９． ２０
００２５７２ 索菲亚 ３ ８４１． ８６ ２ ０６８． ５９ １ ３００． ２７ ５． ５０ ７． １９ ４２． ４０ ３７． ９０ ３９． ５７
０００９１０ 大亚科技 ３ ５３４． ０３ １ ７６６． ７２ １ ０６７． １５ ０． ６７ ６． ６３ １６． ０９ １３． ６２


３８． ３０
６００６１２ 老凤祥 ３ ２７６． ７３ － ５１４． ８２ ２ ７８９． ７７ ９． ４７ ４． ３８ ４２． ２０ ３４． ８８ ２０． ０６
６００３３７ 美克家居 １ ３８３． ６３ ３５４． １５ １ ０９２． ５７ ６． ２７ ３． ６９ １３． ４０ １１． １８ ３０． ３７
００２５７１ 德力股份 ８９５． ２１ － ３８１． ４５ ２ ０４１． １９ ５． ６８ ３５． ８０ １２． ２７ １０． ３０ －
６００３０８ 华泰股份 ７９４． ９２ ４２． １５ ５０８． ４９ ３． ５８ ６． ０７ ４． ４１ ３． ９７ ５５． ２４
００２７２１ 金一文化 １６８． ６３ ８７． ６０ ７１． ９４ ９． ９９ ８． ９３ ２１． ３５ ２１． ３０ １１３． １


９
００２５７４ 明牌珠宝 － １６７． ４８ ２８５． ４５ － ６７４． ６６ １． ６１ １７． ４２ １２． ４５ ９． ７３ ６０． ６４
００２４８９ 浙江永强 － １８３． ５４ ２ ４４２． ２１ － ２ ２８７． ９９ － ３． ０６ １１． ９３ ７． ８５ ６． ８５ ３０． ６１
６００５６７ 山鹰纸业 － ２７２． ９８ － ４１５． ０８ ６１． ３７ ２． ０５ ９． ６６ ３． ０９ ２． ７５ ４０． ８３
００２５８５ 双星新材 － ３００． ９３ １６０． ４１ － ３４１． ８４ － ３． ９３ ５． ９４ ９． ９４ ８． ８６ ５５． ３６

化工
６０００２８ 中国石化 ９８ ６９４． ８１ ５２ ３７５． ７４ ３４ ６３５． ８５ ７． ５７ １． ０３ ４． ７２ ４． ２５ １６． ４８
６００３５２ 浙江龙盛 ３９ ５４３． ４５ １２ ５８８． ７５ １９ ６０４． ５９ １０． ５３ １４． ３１ １０． ０８ ８． ００ １０． １６
００２０９２ 中泰化学 ２１ ０７６． ７６ １０ ２２７． ３８ ７ ８５４． １５ １６． ４９ ３２． ０３ ８． ２６ ６． ２６ １５７． ８６
６００６８８ 上海石化 １６ ０３２． ３８ ４ ８００． ９８ ９ ２２５． ３１ ８． ５５ １２． ０４ ６． ８５ ５． ３７ ２２． ９０
００２４４０ 闰土股份 １５ ２２３． ６９ ７ ２４９． １６ ５ ０５２． ８０ ９． １９ １９． ５２ １７． ９９ １３． ７３ １４． ５８
６００４０９ 三友化工 １２ ０３５． １２ ５ ２２３． ９０ ４ ４４０． ２７ ８． ７９ ８． ５４ ７． ８１ ７． １５ ３


１． ６４
００２４１１ 必康股份 １１ ６６９． ０６ ６ ６３７． ８１ ３ ３６５． ００ １５． ５３ ３５． １１ １４． ８９ １１． ０９ －
０００５８４ 友利控股 １１ ０３４． ２１ ４ ３３２． ９７ ５ １６０． １５ １８． ７４ ２４． ８８ １２． １０ ９． １４ ２１４． ３４
６００１５５ 宝硕股份 １０ ３５４． ４５ ４ １５７． ６１ ３ ７７８． １９ ６． ７４ ３１． ６７ １３． ２３ １０． ０１ ２５． ７４
３００１６３ 先锋新材 ８ ６５４． ３２ ５ ２０６． ７３ ２ ２４０． ４２ ５． ３８ ３０． ７２ １１． ３０ ９． ２５ ２５７． ８３
３０００３７ 新宙邦 ８ ５５３． ８７ ５ ７６４． ９６ ２ ００６． ８７ ８． ３２ ４４． ５６ ３７． ８９ ２８． １


２ ６３． ４６
００２１０８ 沧州明珠 ７ ４３７． ５０ ６ ２１４． ８３ １ １５９． ７５ １０． ３７ ２８． ５７ １６． １８ １２． １５ ４２． ９３
６００３０９ 万华化学 ６ ９５４． ４０ ７９４． ８７ ４ ４４９． ０１ １２． ８５ ３． ５８ １５． ６４ １２． ０１ １６． ７６
００２４５３ 天马精化 ６ １５９． ６１ ４ ５１９． ２５ １ ０１１． ０３ ９． ５５ ４１． １１ １０． ２８ ７． ９０ １６４． ０３
６００４２６ 华鲁恒升 ５ ６７８． ７８ １ １４２． ６７ ３ ４８７． ７８ １０． ０２ ８． ０６ １２． ３３ １０． ０９ １１． ３０

A12

Data

数据

（数据日期：2016 年 2 月 29 日 -2016 年 3 月 4 日,数据来源：名策数据、聚源数据。 ）

本周主要行业个股资金流量排名

Tel

：(0755)82897734

主编：罗峰 编辑：陈文彬 统计：陈刚 2016年3月5日 星期六